別紙様式第８号（第１５条第１項関係）

施設園芸等燃油価格高騰対策における事業完了報告

番　　　号
年　月　日
一般社団法人日本施設園芸協会
会長　鈴木　秀典　殿

住　所
○○協議会
会長

施設園芸等燃油価格高騰対策の事業の全てが完了したので、一般社団法人日本施設園芸協会施設園芸等燃油価格高騰対策実施要領（平成２５年３月１３日付け日施園第９８号）第１５条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

１　事業実施期間における事業の実績
（１）事業実施期間
　　　　○年○月　～　○年○月

（２）事業別の実施経過、内容
ア　施設園芸省エネ設備リース導入支援事業

イ　施設園芸セーフティネット構築事業

ウ　茶セーフティネット構築事業

エ　推進事業

２　施設園芸等燃油価格高騰対策資金の収支状況（及び残額）

（添付資料）
１　対策資金の口座に係る残高を証明する書類
２　その他必要な資料